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97. 

N a podlagi 3. točke 3. člena uredbe o p r o ­
metnem davku (Uradn i l ist F L R J , št. 19-325/61) 
i n V . dela Tar i fe prometnega davka (U radn i l ist 
F L R J , št. 25-329/62, 42-736/62 i n 30-697/63), je 
skupščina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in zbora de lovnih skupnos t i dne 18. 5.1964 
spreje la 

O D L O K 

o spremembi od loka o uvedb i občinskega pro­
metnega davka i n davka na ma loproda jn i pro­

met v občini Jesenice. 

1. člen * 
V od l oku o uvedbi občinskega prometnega 

davka in davka na ma loproda jn i promet v ob­
čini Jesenice (U radn i vestnik okra ja K r a n j , 
št. 27-216/62) se tar i fna številka 5 i n 6 spreme­
n i ta in se g lasi ta: 

Tar . št. 5 

330% gozdni posestn ik i , kmetje in nekmetje 
kadar n imajo davčne olajšave po tem od l oku ; 

100 °,'o gozdni posestn ik i — nekmetje, kadar 
uživajo olajšavo, določeno s tem od l okom. 

( Gozdn i posestnik i — kmetje , ne plačajo tega 
prometnega davka, kadar imajo davčno olajša­
vo po tem od loku . 

Tar . št. 6 

Z a tesanje iglavcev se plača občinski promet­
n i davek po stopnjah i n načinu, določenim v 
tar. št. 5 tega od l oka . 

Opomba : 

Višino žagarske storitve določi žagarski obrat 
sporazumno z odde lkom za gospodarstvo skup­
ščine občine Jesenice. 

Žagarska storitev se sme oprav i t i le z dovo­
l jenjem, k i ga izda za gozdarstvo p r i s t o jn i 
upravn i organ občine. 

Obveznost i do plačila občinskega prometnega 
davka poravna gozdni posestnik po oprav l j en i 
s tor i tv i na žagarskem obra tu , k i te dajatve vsa­
k i h 10 dni odved« na ustrezni račun. O d tesanja 

se plača občinski p rometn i davek pred izdajo 
dovol jenja. 

Določbe te tari fne številke veljajo tud i za 
osebe, k i žagajo les na svo j ih žagah. Občinski 
p rome tn i davek plačajo ob izdaj i dovol jenja. 

Pod vrednost jo storitve je razumet i plačilo 
za žaganje a l i tesanje 1 m 3 h lodovine. 

Prav ico do olajšave p r i plačilu prometnega 
davka imajo gozdni posestn ik i , kadar rabi jo les 
za lastne potrebe. Olajšava se daje vsako leto, 
i n to v nas lednj ih količinah: 

ka tas t r sk i dohodek: 

do 50.000 
50 do 150.000 

150 do 250.000 
nad 250.000 

količina: 

1 m 3 h lodov ine 
2 m 3 h lodov ine 
2,5 m 3 h lodovine 
3 m 3 h lodovine 

Če upravičenec v posameznih le t ih ne uve­
l jav l ja pravice do olajšave, l ahko to naprav i za 
več- let skupa j . 

Poleg pravice do olajšave po predn jem od­
stavku se da gozdnim poses tn ikom tud i posebna 
olajšava za izredne pr imere . T a olajšava se do­
loči s posebn imi navod i l i , k i j i h sprejme svet za 
družbeni p lan in f inance. 

K a t a s t r s k i dohodek se ugotovi vsako leto po 
poda tk ih odseka za dohodke. 

Navod i l a za pr iznanje prav ic do olajšave 
sprejme svet za družbeni p lan in finance skup­
ščine občine Jesenice. 

Po tej tar i fn i številki plačani občinski pro­
metn i davek je dohodek kmet i jskega sk lada . 

2. člen 

T a odlok vel ja od dneva objave v U r a d n e m 
ves tn iku Gorenjske, uporab l ja pa se od l . m a j a 
1964. 

Številka: 421-02-5 

Jesenice, 18/5-1964 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

98. 

N a podlagi 15., 16., 18., 23. i n 105. člena za­
kona o zdravstvenem vars tvu i n organizac i j i 
zdravstvene službe v S R Sloveni j i (U radn i l i s t 
L R S , št. 9-89/61) i n 22. člena statuta občine Je­
senice je skupščina občine Jesenice na s k u p n i 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nost i dne 18/5-1964 sprejela 

O D L O K 
O OBVEZNI DERATIZACIJI MESTA 

JESENIC ' 

1. člen 

Zarad i preprečevanja in zat i ran ja prenosa 
nalez l j i v ih bolezni in zarad i vars tva zdrav ja se 
odredi obvezna derat izaci ja na ce lotnem območju 
mesta Jesenic. 

Derat izac i ja se m o r a oprav i t i v kana l i zac i j ­
skem omrežju, v de lavskih nasel j ih , v vseh po­
s lovn ih p ros to r ih , v s tanovanjsk ih stavbah i n 
gospodarsk ih pos lop j ih ter v vseh ustanovah i n 
gospodarsk ih organizac i jah. 

2. člen 

Dejanske stroške obvezne deratizaci je no­
si jo: 

a) za objekte gospodarsk ih organizaci j i t i 
ustanov — gospodarske organizaci je in ustano­
ve same, 

b) za delavska naselja — uprave nasel i j , 
c) za stanovanjska pos lopja in gospodarske 

stavbe — hišni sveti i n l as tn ik i stavb, 
d) za poslovne prostore — k o r i s t n i k i , 
e) za mestno kanal i zac i jo — skupščina ob­

čine Jesenice. 
3. člen 

Derat izaci jo izvaja za to usposobl jeni zavod 
in sicer vsako leto v spomladanskem a l i jesen­
skem času. 

4. člen 

Z izvajalcem deratizacije se sklene pogodba 
vsako leto. 

5. člen 
Nadzo r nad izvedbo deratizaci je vod i organ, 

k i je pr is to jen za sani tarno inšpekcijo p r i skup­
ščini občine Jesenice. 

6. člen 

Z denarno kazni jo do 10.000 d in se kaznuje 
za prekršek: 

a) pravna a l i fizična oseba, kv o v i r a a l i ono« 
mogoča delo ek ip i za derat izac i jo . 
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b) oseba, k i samovol jno ods t ran i a l i prestav i 
po ek ip i za derat izaci jo nastavl jene vabe, 

c) oseba, k i navede v zvezi z derat izaci jo 
lažne podatke. 

t 7. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v U r a d n e m 
ves tn iku Gorenjske . 

* 8. člen 

Z dnevom objave tega od loka preneha vel jat i 
od lok o obvezni derat izac i j i mesta Jesenic, ob­
javljen v Uradnem ves tn iku okra ja K r a n j , 
št. 17-126/62. 

Številka: 53-04/62-7 

Jesenice, 18. 5-1964 

Predsednik 
L u d v i k S l a m n i k 1. r . 

Občina Kranj 
99. 

N a podlagi 60 člena statuta občine K r a n j in 
3. člena temeljnega zakona o občinski dok lad i 
in posebnem kra jevnem pr i spevku (Uradn i l ist 
F L R J št. 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) ter 
po odločitvi re ferenduma, k i je b i l oprav l jen 
20., 21. in 22. marca 1964, je skupščina • občine 
K r a n j na skupn i seji občinskega zbora in zbora 
de lovn ih skupnos t i dne 28/5-1964 sprejela 

O D L O K 

o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinan­
ciranje izgradnje šolskih poslopij v občini Kranj 

1. člen 

Za sof inanciranje izgradnje nov ih šolskih po­
slopi j osnovne šole Cerk l j e , osnovne šole Pred­
dvor, osnovne šole v K r a n j u na Z la tem po l ju , 
za dograditev pos lop ja nove osnovne šole v Šen­
čurju in telovadnice osnovne šole L u c i j a n Sel jak 
i ' Stražišču se uvaja za ce lotno območje občine 
K r a n j kra jevn i samoprispevek po določilih tega 
od loka . 

2. člen 

Kra j e vn i samoprispevek se uvaja za razdobje 
od T/7-1964 do 1/4-1967. Plačuje se v gotov ini , 
i z j emoma pa določeni zavezanci l ahko poravnajo 
svojo obveznost tud i z lesom. 

Samopr ispevek se plačuje v ko r i s t sk lada za 
i zgradnjo šolskih poslopi j v občini K r a n j , k i je 
us 'anov l j en z o d l o k o m občinske skupščine 
št. 402-07 z dne 9/3-1964 (Uradn i vestnik Gorenj ­
ske št. 6/64 in 11/64). 

3. člen 

Kra j e vn i samopr ispevek plačujejo občani ob­
čine K r a n j : 

1. k i imajo osebne dohodke iz delovnega raz­
mer ja , od kate r ih se plačuje proračunski p r i ­
spevek iz osebnega dohodka ; 

2. k i so zavezanci dohodnine od kmet i j s tva ; 

3. k i so zavezanci dohodnine od samosto jn ih 
pokl icev in ostalega premoženja; 

4. k i so zavezanci davka v ods to tku od pro­
meta. 

4. člen 

K e r se ne smatra jo za osebne dohodke iz 
delovnega razmer ja , so oproščeni plačevanja 
krajevnega samopr i spevka upravičenci za tele 
dohedke: nagrade vajencev v gospodarstvu, 
učencev in študentov na p r a k s i , p r e j emk i na 
podlagi zdravstvenega varstva, nadomest i lo p la­
če za čas bolezni , pomoč "Za opremo novorojenč­
ka, otroški doda tk i , poko jn ine , inva l idn ine in 
drug i p re j emk i na pod lag i socialnega zavarova­
nca, inva l idn ine vojaških i n m i r n o d o b n i h v o jn ih 
inva l idov in inva l i d sk i d oda tk i socialne podpo­
re, pr i znava ln ine in kmet i j ske oskrbn ine ter 
d rug i podobn i p re j emk i . 

Obveznost i plačevanja krajevnega samopri-
soevka so oproščeni tudi? 

1. zavezanci dohodnine od kmet i j s t va za do­
hodke iz kmet i j s tva , če ka t a s t r sk i dohodek ne 
presega 50.000 d i n ; 

2. zavezanci dohodnine o d samosto jn ih po- -
k l i cev i n ostalega premoženja za dohodke i z teh 
dejavnost i , če osnova za dohodnino ne presega 
letno 150.000 d i n ; 

3. zavezanci davka od hiše za dohodke, k i so 
zavezani hišarini. 

5. člen 

Zavezanci iz 3. člena plačujejo kra j evn i sa­
mopr ispevek takole : 

1. osebe, k i imajo dohodke iz delovnega raz­
mer ja , mesečno v višini 0,5 •/• od neto osebnih 
dohodkov p red o d b i t k o m dopolni lnega prora ­
čunskega pr i spevka iz osebnega dohodka ; 

2. zavezanci dohodnine od kmet i j s tva letno v 
višini 2 % od katastrskega dohodka s tem, da 
vplačujejo pr ispevek v četrtletnih akontac i jah ; 

3. zavezanci dohodnine od samosto jn ih po­
kl icev in ostalega premoženja letno v višini 1 % 
od osnove, od katere se obračuna dohodn ina s 
tem, da vplačujejo pr ispevek v četrletnih akon­
tac i jah; 

4. zavezanci davka v ods to tku od prometa po 
s topn j i 2°'o od osnove, od katere se plačuje na­
vedeni davek, kra jevn i samoprispevek se plača 
istočasno kot davek v ods to tku od prometa . 

P r i zavezancih dohodnine od kmet i j s tva je 
za vsa leta, dokler t ra ja obveznost krajevnega 
samopr ispevka , osnova ka tas t rsk i dohodek, ugo­
tovl jen po k r i t e r i j i h , k i so ve l ja l i za izračun v 
le tu 1963. 

6. člen 

K ra j e vn i samoprispevek oseb iz 1. točke 
5. člena, k i so zaposlene na območju občine 
K r a n j , obračunavajo in vplačujejo v kor i s t 
sk lada za izgradnjo šolskih poslopi j izplačevalci 
osebnih dohodkov enako kot dopo ln i ln i prora­
čunski pr ispevek. 

Zavezanci samopr ispevka, k i so zaposleni iz­
ven območja občine, pa so dolžni vsako leto 
do '31/1 vložiti napoved o doseženem osebnem 
dohodku za pretečeno leto i n vplačati k ra j evn i 
samoprispevek 

K r a j e v n i samoprispevek zavezancev iz 1. toč­
ke 5. člena, k i so zaposleni izven območja ob­
čine, ter zavezancev po 2., 3 in 4. točki istega 
člena obračuna i n pob i r a oddelek za f inance 
skupščine občine K r a n j . 

7. člen 

V s a k zavezanec krajevnega samopr ispevka 
lahko plača svojo celotno oz. preostalo obvez­
nost za vsa leta naenkrat vnaprej takole : 

1. osebe, k i imajo dohodke iz delovnega raz­
mer ja s tem, da plačajo 33 mesečnih zneskov 
oz. ustrezno število preosta l ih mesečnih zneskov 
krajevnega samopr ispevka , izračunanih na osno­
v i povprečnega mesečnega osebnega dohodka iz 
I. četrtletja 1964 oz. ustreznega I. četrtletja v na­
s lednj ih l e t ih ; 
- 2. zavezanci dohodnine od kmet i j s tva s tem, 

da plačajo 3 a l i ustrezno število le tn ih zneskov 
krajevnega samopr ispevka , izračunanih na pod­
lag i ugotovl jenega katastrskega dohodka za 
leto 1964 o z i r oma nas lednj i le t i ; 

3. zavezanci dohodnine od samosto jn ih po­
k l i cev in drugega premoženja s tem, da plačajo 
3 ali ustrezne letne zneske krajevnega samopr i ­
spevka, izračunane na podlag i ugotovljene osno­
ve za dohodnino , i n s icer pri pavšalistih iz 
leta 1964, pri os ta l ih zavezancih p a iz leta 1963. 

8. člen 

Zavezanci dohodnine od kmet i j s tva l ahko 
plačajo kra j evn i samoprispevek tud i z lesom. 

V izvršitev obveznost i l ahko oddajo h lodov i ­
no in gradbeni les iglavcev. Z a obračun vredno­
s t i oddanega lesa se^ p r i z n a zavezancu 8500 d i n 
od ma oddanega lesa. Za les, oddan namesto 
plačila krajevnega samopr ispevka , je gozdni 
posestnik oproščen plačila pr i spevka v gozdni 
sk lad . Les se prevzema p r a v i l o m a vsako leto o d 
1/4 do 30/4 in od 1/10 do 31/10 na z b i r n i h me­
stih, ki jih določi za zadeve gozdarstva pr i s to j ­
n i občinski unravni orean in k i se objav i jo . 

9. člen 

—Glede odmere, pob i ran ja in izterjave k ra j ev ­
nega samopr ispevka se smise lno uporab l ja jo 
p redp is i , k i veljajo za odmero, pobiranje i n iz­
terjavo dohodnine. 

10 člen 

T a od lok vel ja c d dneva objave v U r a d n e m 
ves tn iku Gorenjske . 

Številka: 404-04/64 6 

K r a n j , 28/5-1964 
Predsednik : 
M a r t i n Košir 1. r . 

100. 

N a podlag i 3. točke 3. člena uredbe o promet­
nem davku ( U r a d n i l ist F L R J , št. 19/61, 6/62, 
11/62 i n 4/64) i n V . dela tari fe prometnega dav­
k a (Uradn i l ist F L R J , št. 25/62) je skupščina ob­
čine K r a n j na seji občinskega zbora in na sej i 
zbo ra de lovnih skupnos t i dne 28/5-1964 spreje la 

O D L O K 

o spremembi odloka o uvedbi občinskega pro­
metnega davka in davka na maloprodajni pro­

met v občini Kranj 

1. člen 

V od l oku o uvedb i občinskega prometnega 
davka in davka na ma loproda jn i promet v ob­
čini K r a n j (U radn i vestnik o k r a j a K r a n j 
št 16/62, 21/62, U r a d n i vestnik okra ja L j u b l j a n a 
št. 18/63 i n U r a d n i vestnik Gorenjske št. 1/64) 
se v II. delu — tar i fa spremeni jo o z i r oma do­
po ln i jo posamezne tar i fne številke takole : 

V tar . št. 1 se za d r u g i m ods tavkom doda 
nov tret j i odstavek, k i se g lasi : 

»Kinematografska podjet ja plačajo p r o m e t n i 
davek od vsakega 5. v mesecu za promet , oprav­
l jen v pre tek lem mesecu.« 

Dosedanj i t re t j i odstavek postane četrti od­
stavek. 

V tar. št. 8: 
Panoga 117 — Indus t r i j a i n prede lava ko v in : 

se spremeni jo točke 5, 6, 7 i n 8 tako, da se 
glasi jo: 

5. železne pregraje, ograje, lestvice i n strešne 
kons t rukc i j e — 25 % 

6. i zde lk i umetnega : kovaštva, okov ja i n p r i ­
bor : za stavbno pohištvo, za postelje i n d r u g a 
pohištvo; ključavnice za stavbno pohištvo, k l j u ­
čan i ce in de l i za pohištvo — 1 0 % 

7. okovje i n v ostalo za obutev, kožno i n gu­
mi jas to galanteri jo, p r i b o r za tekst i lno konfek 
c i jo , oprema za samopostrežne trgovine — 15 % 

8. vs i os ta l i p ro i z vod i iz panoge 117 — 2 5 % 

Panoga 125 — Indus t r i j a usn ja i n obutve: 

točka 20 se spremeni tako , d a se g las i : 
20. vse vrste k r z n a razen od drobnice , div­

jačine i n zver i — 10 % 

Panoga 313 — Izkoriščanje gozdov: 
V točki 28. se v 3. ods tavku črtajo besede 

»tar. št. 8« i n namesto tega vstavi jo besede »tar. 
št. 5«. 

D r u g i p ro i z vod i : 
Točka 29. se spremeni tako , da se g las i : 
29. V s i d rug i Obrtn i p ro i z vod i ne glede n a to, 

iz katere gospodarske panoge so, k i n iso izrec­
no navedeni p o d tč. 1 do 28. te tar i fne številke 
i n n a katere se ne plača zvezni p r o m e t n i davek 
po I I . de lu tar i fe prometnega davka — 10%. 

N a k o n c u tar . št. 9 se p i k a nadomest i s pod­
pičjem in doda nov stavek, k i se g las i : 

— od mle t ja žita za prehrano l j u d i i n za 
krml j en je živine. 

2. člen 
T a odlok ve l ja o d dneva objave v Uradnem 

ves tn iku Gorenjske. 

Številka: 421-06/1962-3 

K r a n j , 28/5-1964 
Predsednik : 
Martin Košir l .r . 



številka 14 d R A D N I V E S T N I K Stran 135 

101. 

Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj je 
skupščina občine Kranj po sklepu občinskega 
zbora in sklepu zbora delovnih skupnosti na 
skupni seji dne 28/5-1964 sprejela 

O D L O K 

o odpravi družbenega investicijskega sklada 
občine Kranj 

1. člen 

Družbeni investicijski sklad občine Kranj se 
odpravi. . 

Sredstva, ki po veljavnih predpisih pripadajo 
odpravljenemu skladu, uporablja občina Kranj 
tako, da jih daje v obliki kredita Medobčinski 
komunalni banki Kranj (v nadaljnjem besedilu: 
banka) kot sredstva za kreditiranje investicij. 

2. člen 

Banka uporablja sredstva, ki jih dobi po tem 
odloku kot kredit za financiranje investicij, po 
načelih bančnega kreditiranja v skladu s smer­
nicami družbenega plana občine -Kranj ter v 
skladu z načeli ekonomičnosti in rentabilnosti 
vlaganj. 

3. člen 

Pogoji glede obrestne mere in roka vračila 
sredslev, ki jih da občina kot kredit banki, se 
določijo s pogodbo med občino Kranj in banko. 

4. člen 

Kadar zahtevajo splošni interesi, določeni z 
občinskim družbenim planom, s posebnim od­
lokom, z zakonom ali z drugim na podlagi za-

" kona izdanim predpisom, lahko banka pri kre­
ditiranju določenih investicij odstopi od sploš­
nih pogojev in načina bančnega kreditiranja. 

S posebno pogodbo med banko in občino se 
določijo pogoji in obveznosti kreditiranja takih 
investicij. 

5. člen 

Sredstva, pravice in obveznosti odpravljene­
ga družbenega investicijskega sklada občine 
Kranj, ki jih za dan 31/12-1963 izkazuje zaključ­
ni račun sklada za leto 1963, in sredstva, ki po 
veljavnih predpisih v letu 1964 pripadajo od­
pravljenemu družbenemu investicijskemu skla­
du, preidejo na banko. 

6. člen 

Sredstva sklada iz prejšnjega člena preidejo 
na banko kot kredit. Izjemoma se lahko z 
aktom skupščine občine Kranj o potrditvi za­
ključnega računa sklada za leto 1963 določi dru­
gačna ureditev glede posameznih terjatev od­
pravljenega sklada, ki bi jih banka ne mogla 
prevzeti kot kredit. 

7. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v uradnem 
vestniku Gorenjske. Svet za finance se poobla­
šča, da izvrši ta odlok. 

Številka: 402-022/644 

Kranj, 28/5-1964 
Predsednik: 
Martin Košir I. r. 

102. 

Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj ter 
106. in 107. člena zakona o proračunih in finan­
ciranju samostojnih zavodov (Uradni list F L R J 
št. 52-847/59, 23-588/61, 52-767/61, 28-358/62, 53-716/ 
62) je skupščina občine Kranj na seji dne 
28/5-1964 sprejela 

O D L O K 

o ukinitvi sklada za razvoj obrti, komunalne 
dejavnosti in gostinstva 

1. člen 

Sklad za razvoj obrti, komunalne dejavnosti 
In gostinstva, ki je bil ustanovljen na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12/4-1963, preneha obstajati 31/12-1964 in se 
t tem dnem ukinja 

2. člen 

Sredstva, ki dotečejo v sklad za razvoj obrti, 
komunalne dejavnosti in gostinstva v letu 1964 
v predvideni višini din 357,000.000, se oroče pri 
medobčinski komunalni banki Kranj in upora­
bijo za kreditiranje naslednjih dejavnosti: 

— industrija 68,000.000 dim 

— kmetijstvo 26,000.000 din 

— komunalna dejavnost 30,000.000 din 

— gostinstvo 53,000.000 din 

— promet 140,000.000 din 

— obrt 42,000.000 din 

Glede uporabe morebitnih presežnih sredstev 
sklada sklepa kreditni odbor pri medobčinski 
komunalni banki. 

3. člen 

Vračila sred^Jev iz 2. člena se določijo v po­
godbi, sklenjeni z medobčinsko komunalno 
banko ob oročanju sredstev. 

4. člen 
Odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, sklad pa se ukine z ve­
ljavnostjo 1/1-1965. 

Številka: 402-021/64-3 

Kranj, 28/5-1964 
Predsednik: 
Martin Košir l .r . 

Občina Radovljica 
103. 

Na podlagi 99. člena ustave SRS (Uradni list 
SRS, št. 10/63) je skupščina občine Radovljica 
na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 20/3-1964 sprejela 

O D L O K 

o povračilu stroškov odbornikom in članom 
svetov ter drugih kolegijskih organov skupščine 

občine Radovljica 

1. člen 

Odborniki občinske skupščine ter člani svetov 
in drugih kolegijskih organov imajo pravico do: 

1. povračila potnih stroškov, 
2. povračila izdatkov za hrano in prenočišče, 

3. do nadomestila za dejansko izgubljeni za­
služek po določbah tega odloka. 

2. člen 
Odborniki ter člani svetov in drugih kolegij­

skih organov imajo pravico do povračila potnih 
stroškov za prihod in povratek v Radovljico ali 
drug kraj, kjer delajo kot odborniki, člani sve­
tov in drugih kolegijskih organov, in sicer se 
jim prevozni stroški povrnejo tako, da se po­
vrnejo dejanski stroški vožnje v 2. razredu pot­
niškega vlaka ali z avtobusom, razen če organ, 
ki potovanja odreja, ne določi drugače* 

če na poti, ki jo je treba prepotovati, ni 
rednih prevoznih sredstev, razdalja od bivališča 
do sedeža skupščine občine Radovljica pa je 
večja kot 3 km, imajo odborniki ter člani svetov 
in drugih kolegijskih organov, ki prebivajo 
izven mesta Radovljica, za vsak prevoženi ali 
prehojeni km pravico do kilometrine po odloku 
o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življenje in 
kilometrine uslužbencev in delavcev organov 
skupščine občine Radovljica, zavodov, organi­
zacij in drugih državnih organov na območju 
občine Radovljica. 

3. člen 

Odbornikom, članom svetov in drugih kole­
gijskih organov se stroški prehrane in preno­
čišča za čas bivanja v Radovljici ali drugem 
kraju, kjer delajo kot odborniki ali člani svetov 
ali drugih kolegijskih organov povrnejo z dnev­
nico, ki znaša: 

za zamujeni čas do 4 ur 600 din j 

za zamujeni čas od 4 do 8 ur 1.000 din 

za zamujeni čas cd 8 do 12 ur 1.750 din , 

za zamujeni čas nad 12 ur 3.500 din t 
• i 

4. člen 

Odbornikom ter članom svetov in drugim 
kolegijskih organov se za čas ko delajo v ob­
činski skupščini, svetu ali drugem kolegijskem 
organu ali ko opravljajo drugo delo, ki jim ga 
naloži občinska skupščina, svet ali kolegijski 
organ, vrača izgubljeni zaslužek takole: 

Odbornikom, ki so v delovnem razmerju, v 
višini dejanskega odtegljaja od njihovih pre­
jemkov. Izgubljeni zaslužek se jim vrača tako, 
da po predhodnem dogovoru z delovno organi­
zacijo prejemajo pri njej tudi za čas odsotnosti 
svoje redne prejemke, občinska skupščina pa 
te prejemke po svojem odseku za proračun na­
knadno povrne delovni organizaciji na podlagi 
mesečnega obračuna. 

Poleg povračila stroškov po 1. odstavku tega 
člena prejemajo predsedniki svetov po 800 din 
za vsako sejo sveta; za udeležbo na sejah ob­
činske skupščine pa jim pripada povračilo stro­
škov za zamujeni čas po določilih 3. člena tega 
odloka, za drugo delo v občinski skupščini pa 
povračilo za izgubljeni zaslužek po 1. odstavku 
tega člena. 

Članom kolegijskih organov, ki so uslužben­
ci občinske uprave, ne gre povračilo po tej 
točki, če kolegijski organ zaseda v rednem de­
lovnem času in če je uslužbenec po svojem 
službenem položaju član tega organa. O tem, 
ali je uslužbenec član kolegijskega organa že 
po svojem službenem položaju, odloči tajnik 
občinske skupščine. 

Uslužbenci, ki so določeni, da sodelujejo pri 
delu svetov, ali drugih kolegijskih organov, pa 
niso člani teh organov, se za delo, ki ga opra­
vijo izven rednega delovnega časa, nagrajujejo 
po predpisih, ki veljajo za uslužbence. 

5. člen 
V zamujeni čas po 3. in 4. členu se računa 

tudi čas, ki je potreben za prihod in vrnitev. Pri 
odsotnosti nad 24 ur se zamujeni čas in s tem 
povračilo zamujenega zaslužka oziroma dnevni­
ca zaračunava znova. 

6. člen 

Ta odlok velja takoj. Z uveljavitvijo tega od­
loka preneha veljati odlok o povračilu stroškov 
odbornikom ter članom svetov in drugih kole­
gijskih organov ObLO Radovljica št. 01-1-89/1 z 
dne 12/7-1961. 

številka: 114-1/64-1 

Radovljica, 20/3-1964 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

104. 
Na podlagi L, 2. in 2. a člena temeljnega za­

kona o občinski dokladi in posebnem krajevnem 
prispevku (Uradni list FLRJ, št. 19-194/55, 19-241/, 
57, 55-710/57, 52-892/58 in 52-853/59) je občinska 
skupščina Radovljica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 15/5-1964 
sprejela 

O D L O K 

o spremembi in dopolnitvi odloka o občinski 
dokladi za leto 1964 v občini Radovljica 

1. člen 

V odloku o občinski dokladi za leto 1964 • 
občini Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 2-8/64) se v 2. členu — stopnje občinske do-
klade — črtajo lestvice I. in IV. in se namest« 
pjih vstavijo r ^ e d n j e stopnje; 
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ka tas t r sk i dohodek 
v 000 d i n 

stopnje 
občinske doklade 

nad do L IV. 
30 27 2 

30 50 35 2,5 
50 80 43 3 
80 120 „ 51 3,5 

120 160 55 4 
160 200 60 4,5 
200 250 62 5 
250 300 64 5 
300 400 66 5 
400 500 68 5 
500 70 5 

2. člen 

T a od lok vel ja od dneva objave v U r a d n e m 
ves tn iku Gorenjske . 

Številka: 422-8/62-4-

Radov l j i ca , 15/5-1964 

Predsednik 
Franc Jere 1. r 

105. 

N a podlag i 168. člena zakona o proračunih 
in o f i nanc i ran ju samosto jn ih zavodov (U radn i 
l i s t št. 52-847 59, 23-388 61, 52-767/61, 28-358/62, 
53-716/62, 13-155/63 in 8-122/64) je skupščina ob ­
čine Radov l j i ca n a seji občinskega zbora i n zbo­
r a de lovnih skupnos t i dne 15. maja 1964 spreje la 

ODLOK 

o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 
Radovljica za leto 1963 

1. člen 

Zaključni račun proračuna občine 
za leto 1963 obsega: 

Planirano 
I. dohodke v znesku 

zmanjšane za sk lade 
i n posebne račune 
i n 10% posebna 
proračunska rezerva 
ter čisti dohodk i za 
f inanc iranje p r o r . 
i zdatkov 

I I . izdatke v znesku 

I I I . presežek doh . 
nad i zda tk i 

857,130.000 

515,465.000 

28,994.000 

Radov l j i ca 

Doseženo 

845,641.482 

483,488.449 

20,427 557 

106. 

N a podlag i 31. člena uredbe o družbenih i n ­
ves t i c i j sk ih sk l ad ih ( U r a d n i l i s t F L R J , št. 
22-257//56 jn 13. točke navod i la o sestavi, p r ed ­
ložitvi i n preg ledu zaključnih računov sk ladov 
družbeno-političnih skupnos t i (U radn i l ist S F R J , 
št. 4-65/64) je skupščina občine Radov l j i ca n a 
se j i občinskega zbora i n zbora de lovn ih s k u p ­
nos t i dne 15. ma ja 1964 spreje la 

O D L O K 

o potrditvi zaključnega računa družbenega 
investicijskega sklada občine Radovljica za leto 

1963 

1. člen 

Po t rd i se zaključni račun družbenega inve­
st ic i jskega sk lada občine Radov l j i ca za leto 1963 
z nas lednj im stanjem sk lada na dan 31 12-1963: 

s k u p n a sredstva 806,998.430.— d i n 

p l a sma sredstev 710,956.125.— d i n 

neizkoriščena sredstva 96,042.305.— d i n 

2. člen 

T a od lok velja od dneva objave v U rad nem 
ves tn iku Gorenjske . 

Številka: 400-4 64-4 

Radov l j i ca , 15. maja 1964 "%> 

Predsednik : 
Franc Jere 1. r. 

Občina Tržič 
MP- BfciocCO-

N a podlag i 113. člena zakona o organizac i j i 
jugos lovansk ih pošt, telegrafov in telefonov 
(Uradn i l ist S F R J , št. 50-641 60) je skupščina 
občine Tržič na seji občinskega zbora in zbora 
de lovnih skupnos t i spreje la dne 29 5-1964 

ODLOK 
o obvezni vgraditvi hišne telefonske napeljave 

1. člen 

Vsaka nova stanovanjska stavba in vsaka 
nova' pos lovna stavba, k i se gradi v zaz ida ln ih 
okoliših Tržiča, Pr istave in B is t r i ce p r i Tržiču, 
m o r a ime t i vgrajeno telefonsko napel javo. 

2. člen 
Če zahtevajo gospodarsk i interesi i n potrebe 

kra ja , lahko skupščina občine odredi na pred log 
sveta, k i je pr is to jen za gradbene in komuna lne 
zadeve, obvezno vgraditev notranje telefonske 
napeljave tud i v d rug ih k r a j i h i n v p r ime r ih , k i 
n iso navedeni v 1. členu tega od loka . 

3. člen 
Invest ic i jska tehnična dokumentac i ja za ob­

jekte, navedene v prejšnjih členih, m o r a obvezno 
vsebovat i tud i načrt za vgraditev telefonske na­
peljave. 

4. člen 
Notran je telefonske napeljave se mora jc 

vg rad i t i v sk ladu z ve l j avn imi predp is i . 

5. člen 
T a odlok začne vel jat i z dnem objave v U r a d ­

nem vestn iku Gorenjske. 

Številka: 351-021 64 

Tržič, 29 5-1964 
Podpredsednik : 
SOb Tržič 
Karel Kravcar 1. r. 

108. 
N a podlag i 5. in 47. člena uredbe o povračilu 

po tn ih in d rug ih stroškov j a vn ih uslužbencev 
(Uradn i l ist F L R J , št. 9-113 60, 15-249 61, 16-196/62 
i n U r a d n i l ist S F R J , št. 20-301 63 in 30-496 63) je 
skupščina občine Tržič na seji občinskega zbora 

' i « zbora delovnih skupnost i dne 29 5-1964 sprejela 

ODLOK 
o spremembi n dopolnitvi odloka o določitvi vi­
šine dnevnic za službena potovanja, nadomestila 
za ločeno življenje in kilometrine za uslužbence 

organov občinske skupščine Tržič 

1. člen 
V 5. členu od loka o določitvi višine dnevnic 

za službena potovanja , nadomest i la za ločeno 
življenje in k i l omet r ine za uslužbence organov 
občinske skupščine Tržič ( ,Glasnik ' , Uradni vest 
nik okra ja L jub l j ana , štev. 74 63) se spremeni 
točka č ) tako, da se prav i lno glasi »za osebni 
av tomob i l 4 5 — din«. 

2. člen 
T a od lok vel ja od dneva objave v Uradnem 

vesLniku Gorenjske . 

Številka: 114-3 62 
Tržič, 3 6-1964 

Podpredsednik : 
Karel Kravcar 1. r. 

312,671.000 341,725.476 

312,671.000 312,337.126 
P R E G L E D 

dohodkov in izdatkov po zaključnem računu proračuna občine Radovljica za leto 1963 

29388350 i . D O H O D K I 

2. člen 
Presežek dohodkov nad i zda tk i proračuna za 

leto 1963 v znesku d in 29,388.350 i>n posebna p r o ­
računska rezerva v znesku d i n 20,427557 se pre ­
neseta v ce lot i kot dohodek proračuna za leto 
1964. V proračunu za leto 1964 se prenese t u d i 
posebna proračunska rezerva finančnih načrtov 
občinskih organov, k i so se f inanc i ra l i po n a ­
čelu dohodka v znesku d in 14,646.715 d i n . 

3. člen 

T a odlok vel ja o d dneva objave v Uradnem 
ves tn iku Gorenjske . 

Številka: 400-5 64-4 

Radov l j i ca , 15. ma ja 1964 

Predsednik : 
Franc Jere 1. r . 

Izdaja »Uradni vestnik Gorenjske«, Kranj — 
Urednik Mija Bertoncelj — Tiska Časopisno pod-
tetje »Gorenjski tisk« v Kranju — Letna na­
ročnina znaša 1.000 dinarjev — Uredništvo in 
uprava: Kranj, Trg revolucije št. 1. tel. 39-01, 

interno 4* 

1. del s k u p n i v i r i dohodkov 78,934.937 
2. del dohodk i , k i se po posebnih 

p redp i s ih del i jo med p. t .e . 11,085.591 
4. del posebni v i r i občinskih 

dohodkov 
6. del dohodk i organov i n 

ustanov ter osta l i d ohodk i 
7. del prenesena sredstva 
8. del dotaci je 

— dotaci je s posebn im 
namenom 

215,461.586 

4,940.249 
50,230.670 

1,500.000 

skupa j dohodk i od 1. do 8. dela 362,153.033 
manj 10% posebna proračunska 
rezerva za leto 1963 20,427557 

II . I Z D A T K I 

I. del prosveta i n k u l t u r a 15573.168 
L del prosveta i n k u l t u r a 15573.168 
2. del socialno varstvo 33,819.189 
3. del zdravstvena zaščita 22,192 356 
5. del državna uprava in sodstvo 13,86S.874 
6. del komuna lna dejavnost 82,830.750 
7. del negospodarske' investici je 27,626.783 
8. del dotaci je 

samosto jn im zavodom 4,200.000 
družbenim organizac i jam 
in društvom 53,960.425 
dotaci je za skupno 
f inanciranje 8,563.000 

9. del obveznost i iz poso j i l * 
i n garanci j 
za poso j i la in garancije 
za gospodarske organizaci je 6,747391 

„ za negospodarske namene 26,849.869 
10. del obveznost i iz proračuna 

i n obveznost i iz p r e t ek l ih let 
za nepredvidene in premalo 
predvidene potrebe 13,105 321 

I I . del regresi 3,000.000 

ostane za pokritje 
proračunskih i zdatkov 341,725.476 

skupaj i zda tk i 
presežek dohodkov 
nad i zda tk i 

S k u p a i 

312,337.126 

29,388350 

341.725.476 


